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ZAPISNIK 

SA  15. SJEDNICE KOMISIJE ZA ODNOSE S VJERSKIM 

ZAJEDNICAMA I CRKVAMA GRADSKOG VIJEĆA 

održane 03.07.2019. GODINE 

 
 

Prisutni: 

1. Nurko Čaušević, predsjedavajući Komisije 

2. Reuf  Hafizović, član 

3. Alen Šaljić, član 

4. Adnan Zeković, član 

5. Haris Mujezinović, član 

 

Odsutni: Almedin Miladin, član, (najavljeno odsustvo), Sandra Zaimović, zamjenica 

Predsjedavajućeg 

 

Sjednici prisustvovala iz Gradske službe za Gradsko vijeće: 

- Zinaida Beširević, šef Odsjeka za stručne poslove  
 

Po ovlaštenju Gradonačelnika sjednici prisustvovala: 

- Dragana Solaković, pomoćnik Gradonačelnika za lokalnu samoupravu i razvoj 

 

Predsjedavajući je otvorio sjednicu pozdravio prisutne i utvrdio kvorum za punovažan rad i  

odlučivanje.  

Sjednica je započela razmatranjem i jednoglasnim usvajanjem Zapisnika o radu prethodne     

sjednice Komisije za odnose s vjerskim zajednicama i crkvama. 

 

Bez rasprave i sažetka Predsjedavajućeg, jednoglasno je usvojen sljedeći dnevni red: 

1. Utvrđivanje mišljenja o raspodjeli i dodjeli sredstava tekućeg granta u Budžetu Grada 

Sarajeva za potrebe vjerskih zajednica i crkava u 2019. godini  

2. Tekuća pitanja 

 

 

 

 

 

 



TAČKA 1.  

Utvrđivanje mišljenja o raspodjeli i dodjeli sredstava tekućeg granta u Budžetu 

Grada Sarajeva za potrebe vjerskih zajednica i crkava u 2019. godini 

Uvodno izlaganje je podnijela predstavnica Gradonačelnika.  

Poslije rasprave i sažetka Predsjedavajućeg jednoglasno je usvojen sljedeći zaključak: 

1. Komisija za odnose s vjerskim zajednicama i crkvama je mišljenja da se planirana sredstva 

tekućeg granta u Budžetu Grada Sarajeva za potrebe vjerskih zajednica i crkava u 2019. 

godini mogu raspodjeliti i dodjeliti kako je to predložio Gradonačelnik.  

2. Komisija izražava zadovoljstvo povećanjem sredstava u Budžetu Grada Sarajeva za 2019. 

godinu, planiranih za vjerske zajednice i crkve, u odnosu na prošlu godinu.  

 

 

TAČKA 2.  

Tekuća pitanja 

 

Pod ovom tačkom dnevnog reda nije bilo zaključaka. 

 

 

 

Zapisničar:                 PREDSJEDAVAJUĆI KOMISIJE 

Zinaida Beširević                                             Nurko Čaušević, s.r.                            


